
Ogłoszenie nr 510273702-N-2019 z dnia 13-12-2019 r.  

Województwo Śląskie: Dostawa artykułów promocyjnych na potrzeby Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Śląskiego  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 596474-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Województwo Śląskie, Krajowy numer identyfikacyjny 27628463800000, ul. Ligonia  46, 40-

037  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 77 40 025, e-mail 

zamowienia@slaskie.pl, faks 32 77 40 030.  

Adres strony internetowej (url): www.slaskie.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa artykułów promocyjnych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Śląskiego  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZN.ZP.272.1.54.2019.MW  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienie jest: Dostawa artykułów promocyjnych na potrzeby Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Śląskiego z podziałem na zakresy (I, II, III, IV, V, VI, VII, 

VIII). Zakres I – torba papierowa biała – 5000 sztuk, Zakres II – zestaw pióro wieczne z 

długopisem w opakowaniu – 100 sztuk, Zakres III a) butelka spring na wodę – 1500 sztuk, b) 

długopis aluminiowy typu slim – 6000 sztuk, c) parasol duży – 100 sztuk, d) parasol mały – 

1000 sztuk, e) peleryna w kulce z karabińczykiem – 2000 sztuk, f) zegarek z krokomierzem 

(smartwatch) – 2000 sztuk, g) torba na zakupy – 2000 sztuk, h) spray czyszczący do rąk ( 

62% alkoholu) – 2000 sztuk, i) kubek termiczny – 1000 sztuk, j) zestaw 54 kart do gry 

zapakowany w plastikowe pudełko – 2000 sztuk, k) mini apteczka pierwszej pomocy – 2000 

sztuk, l) zestaw notatnik z aluminiowym długopisem z końcówką do ekranów dotykowych w 



pasującym kolorystycznie pudełku prezentowym – 1000 sztuk, m) pojemnik na tabletki – 

2000 sztuk, n) przeźroczysta kosmetyczka z PCV – 2000 sztuk, o) podróżny przybornik do 

szycia z niezbędnymi akcesoriami – 2000 szt., p) Torba na zakupy z możliwością złożenia do 

małego stożka ze sznureczkami – 2000 sztuk. Zakres IV a) notatnik A5 z gumką – 150 sztuk, 

b) długopis ekologiczny – 1000 sztuk Zakres V – pamięć USB 3.0 z dodatkowym portem 

USB typ C – 300 sztuk, Zakres VI a) butelka sportowa na wodę – 200 sztuk, b) parasol – 200 

sztuk, c) torba materiałowa – 200 sztuk, Zakres VII – torba papierowa eko – 1000 sztuk, 

Zakres VIII – organizer podróżny na koszulę – 50 szt. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia (SOPZ) zawarty jest w Załączniku nr 3 do SIWZ/ Załączniku nr 1 do wzoru 

umowy. 3. Zamawiający zastrzega sobie prawo konsultowania i akceptacji projektów 

graficznych przedmiotu zamówienia. 4. Szczegółowy sposób realizacji przedmiotu 

zamówienia zawarty jest w: Załączniku nr 2a – wzór umowy – Zakres I, II, III do SIWZ, 

Załączniku nr 2b – wzór umowy Zakres IV, V, VI,VII,VIII. 5. Wykonawca zobowiązuje się 

dostarczyć przedmiot zamówienia transportem własnym i na własny koszt w dni robocze od 

poniedziałku do piątku do wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeń w siedzibie 

Zamawiającego w ramach: - Zakresu I, II, III – przy ul. Ligonia 46 w Katowicach, - Zakresu 

IV,V, VI, VII, VIII – przy ul. Dąbrowskiego 23 w Katowicach.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 39294100-0 

 

Dodatkowe kody CPV: 22462000-6, 39295200-8, 30233180-6  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: ZAKRES I  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 11258.33  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  12  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  12  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 



 

Nazwa wykonawcy: Agencja reklamy Eureka Plus B Federowicz  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. 3 Maja 11/10  

Kod pocztowy: 35-030  

Miejscowość: Rzeszów  

Kraj/woj.: podkarpackie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 12350.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 11150.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 15400.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: ZAKRES II  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 16000.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  7  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 



Nazwa wykonawcy: NOVA Sp. z o. o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 7  

Kod pocztowy: 58-130  

Miejscowość: Żarów  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 19680.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 13881.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 51906.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: ZAKRES III  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 220985  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  9  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  9  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 



Nazwa wykonawcy: PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 2  

Kod pocztowy: 82-300  

Miejscowość: Elbląg  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 201500.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 201500.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 280113.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 5     

NAZWA: ZAKRES V  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 10731.71  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  6  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 



Nazwa wykonawcy: XD GIFTS z siedzibą w Skórzewie  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Bratnia 1  

Kod pocztowy: 60-185  

Miejscowość: Skórzewo  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 8100.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 8100.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10500.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


